
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/357/2023 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie 
gminy Fałków, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Fałków, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz 
art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Fałkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz Gminy Fałków, za usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych 
w następujących wysokościach: 

1. Za jednorazowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych jeżeli odpady te są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) za odpady komunalne gromadzone w pojemniku o objętości 120 l – 42,00 zł brutto; 

b) za odpady komunalne gromadzone w pojemniku o objętości 240 l – 84,00 zł brutto; 

c) za odpady komunalne gromadzone w pojemniku o objętości 1100 l – 385,00 zł brutto; 

d) za odpady komunalne gromadzone w pojemnikach o pojemności innej niż wskazane w pkt 1 lit. a - c - 
0,35 zł brutto za l l; 

2. Za jednorazowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych jeżeli odpady te nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) za odpady komunalne gromadzone w pojemniku o objętości 120 l – 84,00 zł brutto; 

b) za odpady komunalne gromadzone w pojemniku o objętości 240 l – 168,00 zł brutto; 

c) za odpady komunalne gromadzone w pojemniku o objętości 1100 l – 770,00 zł brutto; 

d) za odpady komunalne gromadzone w pojemnikach o innej pojemności niż wskazane w pkt 2 lit. a-c - 0,70 zł 
za 1 l. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych w wysokości – 40,00 zł brutto za 1m3 nieczystości wraz 
z transportem nieczystości ciekłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3532



§ 3. Z dniem 31 grudnia 2023 traci moc Uchwała Nr XIV/122/2016 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 
29 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na 
terenie gminy Fałków, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Fałków, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma 
zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3532


	UCHWAŁA NR XLIX/357/2023 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-04T12:23:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




